GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EDUCA(;AO

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educagdo - CREDEG|Sobral/CE

DIVULGACAO DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DA
CHAMADA PUBLICA DE TUTORES DE LINGUA PORTUGUESA E

MATEMATICA

A Coordenadoria Regional do Desenvolvimento da Educagéo - CREDE 6
torna publico o cronograma de Entrevistas da Chamada Publica para
Selecao de Bolsistas para Atuarem como Tutores de Lingua Portuguesa
e Matematica no ambito da iniciativa do Foco na Aprendizagem.

DATA: 31/07/2024

ORIENTACOES PARA ENTREVISTA: GARANTA UMA BOA CONEXAO
COM A INTERNET; CAMERA E MICROFONE FUNCIONANDO BEM;

ENTRAR APENAS NO HORARIO MARCADO.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/jfb-obib-fik

CANDIDATO
AGUISLEIA SOARES BRAGA
ANTONIO ARIEL ARAUJO VASCONCELOS
CARLA BEATRIZ LIMA GONCALVES
CECILANE CORDEIRO FERREIRA
CRISTYAN LUIZ MATOS DE JESUS
DAIANE DA SILVA RODRIGUES

INTERVALO

DISCIPLINA
PORTUGUES
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
PORTUGUES

HORARIO
08:30-08:40
08:40-08:50
08:50-09:00
09:00-09:10
09:10-09:20
09:20-09:30




DAISA SILVA RODRIGUES
DANIELA ARISTIDES RODRIGUES
ERIVELTON FRANCA BEZERRA
FRANCISCA LETICIA DO NASCIMENTO
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA TEIXEIRA
FRANCISCO EDGLEICE SIQUEIRA RODRIGUES
FRANCISCO JANDERSON CARNEIRO FERREIRA
FRANCISCO LEONARDO DA SILVA ARAUJO
JOAO VITOR VEIGA MAGALHAES

TARDE
LUANA GOMES DE LIMA
LUANA LIBERATO FONTELES
LUIS SAMUEL AGOSTINHO LOIOLA
MARIA DAIANE DOS SANTOS
PEDRO ALEX SALES DA COSTA
SAMMY SOARES DE LIMA
SAMUEL MATOS PEREIRA
SULAMITA CUNHA DE LIMA
VITORIA DA SILVA LIMA

VITORIA REGIA CAVALCANTE DE VASCONCELOS

YLANA ALCANTARA CAVALCANTE

PORTUGUES
PORTUGUES
MATEMATICA
PORTUGUES
MATEMATICA
MATEMATICA
PORTUGUES
PORTUGUES
MATEMATICA

MATEMATICA
PORTUGUES
PORTUGUES

MATEMATICA

MATEMATICA
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES

MATEMATICA

MATEMATICA
PORTUGUES

09:50-10:00
10:00-10:10
10:10-10:20
10:20-10:30
10:30-10:40
10:40-10:50
10:50-11:00
11:00-11:10
11:10-11:20

13:00 - 13:10
13:10 - 13:20
13:20 - 13:30
13:30 - 13:40
13:40 - 13:50
13:50 - 14:00
14:00 - 14:10
14:10 - 14:20
14:20 - 14:30
14:30 - 14:40
14:40 - 14:50

Sobral-CE, 30 de julho de 2024

DANIEL CARLOS DA COSTA
Coordenador da CREDE 06 - Sobral




